SS) ir kituose Sutarties prieduose, įskaitant techninę specifikaciją (toliau – TS), kuri yra neatskiriama Sutarties

dalis, toliau visi nurodyti dokumentai kartu vadinami Sutartimi.

2. KAINODARA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties kaina su PVM yra 834 664,05 Eur (aštuoni šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai

šešiasdešimt keturi eurai 05 ct.), kurią sudaro:

2.1.1. Sutarties kaina (pradinės sutarties vertė1) 689 805,00 Eur (šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni

tūkstančiai aštuoni šimtai penki eurai 00 ct.);

2.1.2. PVM (21%) 144 859,05 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai

penkiasdešimt devyni eurai 05 ct.).

2.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir rinkliavos, taikomi Prekėms Lietuvoje, įskaitant, bet

neapsiribojant, bet kokius muito mokesčius, ir rinkliavas, transportavimo išlaidas iki Prekių saugojimo vietos,

įpakavimo, pakrovimo į Prekių gavėjo transportą bei tuščių ir pakrautų vagonų atvarymo (nuvarymo) į (iš)